
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 22.04. do 28.04.2024 r.

PONIEDZIAŁEK 22.04.2024r.   
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + brata Ernesta Szleger w 19 roczn. śmierci, ++

rodziców Marii i Ewalda, + córki Małgorzaty, syna Jana, męża Ryszarda i dusz w czyśćcu cierp.
7:30 1/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Adelajdy i  Pawła Kostorz,  cioci

Elfrydy Nierychło oraz ++ z pokrewieństwa
2/ Za + Eugenię Tyczka 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Romana w 3 roczn. śmierci,  ++ z rodziny Hajda i
Fedków i dusze w czyśćcu cierpiące

2/ Do Bożego Miłosierdzia o dar  życia wiecznego dla + mamy Elżbiety Szymacha  w kolejną
roczn. śmierci, + ojca Tomasza, + brata Wiesława, + babcię Gertrudę i ++ z pokrewieństwa

WTOREK 23.04.2024r.   UROCZYSTOŚĆ ŚW. WOJCIECHA, BISKUPA     MĘCZENNIKA,  
głównego patrona Polski

6:30 (filia) O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla ++ dziadków Zofii i Aleksandra Król, + cioci Berty
Ryborsz, + wujka Pawła Lizoń i ++ z pokrewieństwa 

7:30 1/ Do Miłosierdzia  Bożego za + Piotra Woźnica jako pamiątka urodzin,  + żonę Helenę i
rodziców z obu stron i + zięcia Józefa 

2/ Za + Eugenię Tyczka
18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + syna Wojciecha Klica jako pamiątka imienin 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Marianny i Piotra, Karcz, Marianny i
Konstantego Węglarskich w kolejną roczn. śmierci, + męża Mariana Węglarskiego, + brata
Jana i ++ z rodzin Karcz i Węglarski

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia w wiecznej szczęśliwości   dla ++  mamy Anny, brata
Rudolfa, teściów   Gertrudy  i   Hermana  Bochen w roczn. urodzin oraz ++ ojca Józefa
Madeja, bratową Łucję, chrześniaka Grzegorza, + chrzestną Klarę i ++  dziadków z obu
stron

ŚRODA 24.04.2024r.  
6:30  (filia) Za + Eugenię Tyczka    
7:30 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +  męża Herberta w 20 roczn. śmierci, ++ rodziców

Marii i Teodora Tobolik, ++ braci Pawła i Jerzego, ++ teściów Katarzyny i Jana Janus, ++
szwagrów i szwagierki, ++ dziadków z obu stron, + Matyldy, + siostrzenicy Kornelii i jej
męża, ++ z pokrewieństwa      

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Antoniego Pomorskiego w 20
roczn.  śmierci,  ++  rodziców  Zofii  i  Stanisława,  teściów  Heleny  i  Michała  oraz  ++
krewnych z obu stron                                                            

17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Gintra  Świderskiego  –  int.  od
sąsiadów z ul. Dąbrowskiego

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Teresy Gajewskiej w 3 roczn. śmierci
i + Marii Lebioda w 1 roczn. śmierci   

CZWARTEK 25.04.2024r. ŚWIĘTO ŚW. MARKA, EWANGELISTY
6:30 (filia) Za + Eugenię Tyczka 
7:30 1/ Do Bożej Opatrzności o potrzebne łaski, zdrowie i opiekę Bożą dla Błażeja i Magdaleny

oraz ich dzieci Katarzyny, Józefa i Jadwigi 
2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z prośbą o łaskę

uzdrowienia z choroby nóg dla Bogdana Kowalskiego oraz o dar wiecznej szczęśliwości
dla ++ rodziców Anny i Wiktora Kowalskich  (po Mszy św. procesja do krzyża) 

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Elżbiety Osysek w roczn. śmierci i +

+ z rodziny
2/ Za ++ z rodziny Wesołowski i Domagała  
3/ O dar życia wiecznego dla + Gintra Monkos – int. od rodziny Przeniosło ze Sławkowa



PIĄTEK 26.04.2024r. 
6:30 (filia)Za + Eugenię Tyczka
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ Henrykę, Pawła i Tadeusza

2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ z rodziny Szewczyk i Budny
18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych,  z  podziękowaniem  za

otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie  okazji 50 – tej roczn. urodzin Jacka i o Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM  

2/ Z  podziękowaniem  Panu  Bogu  i  Matce  Najświętszej  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z
prośbą o  dalszą opiekę Bożą i błogosławieństwo na każdy dzień dla Anny z okazji urodzin

3/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Barbary, z prośbą o opiekę
Bożą, zdrowie, światło Ducha Świętego i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla syna
Rafała i wnuka Jakuba z okazji urodzin i o Boże błogosławieństwo dla  całej rodziny.

SOBOTA 27.04.2024r.    
6:30 (filia) Za + Eugenię Tyczka
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + ojca Franciszka Mostowego w

30 roczn. śmierci, mamy Cecylii, siostry Władysławy, Cecylii, Marii, Katarzyny, ++ braci
Jana i Czesława i dusz w czyśćcu cierpiących

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Marię Chmiel w kolejną roczn. śmierci, + ojca Pawła,
braci Jana i Józefa, bratowa Marię, Konrada i Bogusława Bok oraz ++ z pokrewieństwa

12:00 Msza Kongresowa z udziałem ks. Arcybiskupa
17:30 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + mamy Haliny Wilk –– int. od Iwony

Ucherek z rodziną
2/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar  życia  wiecznego  dla  + Daniela  Kopera,  ++ rodziców i

rodzeństwo z obu stron – int. od żony i synów z rodzinami
3/ O dar życia wiecznego dla + Magdaleny Jeziorskiej – int. od Wspólnoty Żywego Różańca  

NIEDZIELA 28.04.2024r. V Niedziela Wielkanocna
6:00 (filia) Za +  Eugenię Tyczka
7:30 O dar nieba dla + Krystyny Korzeniowskiej – int. od sąsiadów z ul. Narcyzów i Piaskowej
9:00 (filia) Za + syna Jana Szubińskiego w 12 roczn. śmierci, + córkę Małgorzatę, męża Ryszarda, ++

rodziców  Marię  i  Ewalda  Szleger,  brata  Ernesta  i  dusze  w  czyśćcu  cierpiące  –  o  dar  życia
wiecznego dla nich     

10:30 1/ Do Bożej  Opatrzności,  przez wstawiennictwo Matki  Bożej Uzdrowienie Chorych i  św.
Kamila,  z podziękowaniem za  przeżyte  40  lat  w małżeństwie,  za  wszystkie  otrzymane
łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla
małżonków Marii i Franciszka Ogłodek oraz o Boże błogosławieństwo dla syna i córki z
rodziną. TE DEUM.

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie
dla Grażyny Dubas z okazji  60-tych urodzin  oraz o Boże błogosławieństwo dla  całej
rodziny. TE  DEUM.

12:00 1/ Z podziękowaniem Panu Bogu za dar życia, powołania kapłańskiego i zakonnego oraz za
wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o  Boże błogosławieństwo, zdrowie  i opiekę Bożą na
dalsze lata życia dla o. Jana z okazji 80 – tych urodzin. TE DEUM.

2/ Z podziękowaniem Panu Bogu za dar życia, powołania kapłańskiego i zakonnego oraz za
wszystkie  otrzymane łaski,  z  prośbą o  Boże błogosławieństwo,  zdrowie i  dary Ducha
Świętego na dalsze lata życia w służbie Bożej dla o. Wojciecha z okazji urodzin.

14:00 1/   Przez wstawiennictwo J.B. Molla w intencji  małżeństw i  rodzin obchodzących w tym
miesiącu swoje rocznice ślubu

2/  Z podziękowaniem za wszystkie  otrzymane łaski,  z  prośbą o Boże błogosławieństwo i
zdrowie dla Piotra Kubicy z okazji 50 – tych urodzin 

16:30  Nieszpory
17:00 Do Miłosierdzia Bożego za + tatę Wojciecha Guzy w roczn. śmierci oraz + mamę Bronisławę

Guzy – o dar nieba dla nich  


